Cma Gora Adresa: Cetinjski put bb

o " i ; (Eko-efikasna zgrada)
Ministarstvo ekologije, odrZivog razvoja 81000 Podgorica Crna Gora

i razvoja sjevera

Broj: UPI -111-037/24-1320/2
Podgorica, 29.11 .2024.godine

Na osnovu ¢lana 18 Zakona o upravnom postupku (,Sluzbeni list CG*, br. 56/14, 20/15, 40/16
i37/17), i¢lana 30 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sluzbeni list CG*, br.
44/12 i 30/17), postupajuéi po zahtjevu Mreze za afirmaciju nevladinog sektora - MANS, iz
Podgorice, ul.Dalmatinka 188, Podgorica, zavedenom u ovom Ministarstvu pod brojem: 111-
037/24-1320/1 od 18.11.2024.godine, ministar ekologije, odrzivog razvoja i razvoja sjevera,
donosi

RjesSenje

I USVAJA SE pristup informaciji po zahtjevu podnosioca Mreze za afirmaciju nevladinog
sektora- MANS, iz Podgorice, zaveden u ovom Ministarstvu pod brojem: 111-037/24-1320/1
od 18.11.2024.godine.

Il Pristup informaciji iz stava 1 dispozitiva ovog rjesenja, ostvari¢e se dostavom kopije
informacije od strane ovog Ministarstva posilikom na adresu podnosioca zahtjeva.

Il Troskovi kopiranja se ne naplacuju iz razloga ekonomiénosti.
IV Zalba protiv ovog rjeSenja ne odlaze njegovo izvréenje.

Obrazlozenje

MreZa za afirmaciju nevladinog sektora- MANS, iz Podgorice, ul.Dalmatinka 188, podnijela je
zahtjev za slobodan pristup informacijama, zaveden u ovom Ministarstvu pod brojem 111-
037/24-1320/1 od 18.11.2024.godine, u glavnom sljedeée sadrzine: .Koija svih akata
Ministarstva ekologije, odrZivog razvoja i razvoja sjevera koja sadrze podatke o placenim
raCunima na osnovu prava na reprezentaciju, kao i kopiju raéuna dostavljenih Ministarstvu
ekologije, odrzivog razvoja i razvoja sjevera po ovom osnovu u periodu od 01 .11.2023.godine
do 01.11.2024.godine.

Postupajuci po zahtjevu, ovo Ministarstvo je utvrdilo da je u posjedu trazene informacije, te je
nakon uvida u dokumentaciju, utvrdilo da informacije trazene po predmetnom zahtjevu ne
podlijeZzu ogranitenjima shodno &lanu 14 tadka 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijma,
u vezi sa ¢lanom 1 i 4 Zakona o zaétiti podataka o liénosti, te da se pristup informaciji moze
ostvariti shodno ¢lanu 30 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Imajuci u vidu da je &lanom 33 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano
da podnosilac zahtjeva snosi trogkove postupka za pristup informaciji koji se odnosi na
stvarne trokove organa vlasti radi kopiranja, skeniranja i dostavljanja traZzene informacije, u
skladu sa propisom Vlade Crne Gore, kao i da je &lanom 2 stav 1 Uredbe o nadoknadi tro$kova
u postupku za pristup informacijama propisano da trogak kopiranja informacije formata A4,
crno-bijeli, iznosi 0,03€ po stranici, to se trogkovi postupka u konkretnom sluéaju ne odreduju
iz razloga ekonomiénosti.



Zalba ne odlaZze izvrenje rieSenja, shodno &l. 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izlozenog, shodno &lanu 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama
odluéeno je kao u dispozitivu riesenja.

Dostavljeno:
- Podnosiocu zahtjeva
- U spise predmeta
- ala

Obradila;
Tatjana Perunovié, sefitd u Sluzbi Za pravne,
opste poslove i javne avke



Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS
Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel/Mob: +382 20 266 326; 266 327; 266 328; +382 69 446 094

mans +382 67 262 724

mans@t-com.me, Www.mans.co.me

visarmica Ministarstvo ekologije, odrzivog razvoja

. Irazvoja sjevera
oo 18- 1. 20Z9- G
l_".':'il;:.': ; ). <28 'll Reani broj Prilog Vrijednost NVO M A N S
P 1 - bﬁ‘*/z‘f* 1320 /1 Broj: 151009
] I Podgorica, 12.11.2024.

Ministarstvo ekologije, odrzivog razvoja i razvoja sjevera [P] [e]

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPLU svih
akata Ministarstva ekologije, odrZivog razvoja i razvoja sjevera koja sadrze podatke o placenim
ratunima na osnovu prava na reprezentaciju, kao i kopiju ratuna dostavljenih Ministarstvu ekologije,
odrzivog razvojs i razvoja sjevera po ovom osnovu u periodu od 1. novembra 2023. do 1. novembra
2024. godine.

Rjedenje donegeno po ovom zahtjevu i KOPIJE traZenih informacija moZete dostaviti na adresu
Dalmatinska ulica broj 188, 81000 Podgorica ili ih poslati na e-mail adresu spi@mans.co.me.

U slutaju da trafene informacije ve¢ posjedujete u elektronskoj formi, te da ne postoje dodatni
trogkovi njihovog skeniranja, moZete ih dostaviti na e-mail adresu spi@mans.co.me.

Podnosilac zahtjeva:

Vanja Calovi¢ Markovic

L) Y/
¥, 0D GoRNHO
N LHDGO™ Y

\&-"V.‘L. “.q-{ s

Ove informacije mogu biti trazene u okviru redovnih aktivnosti MANS-a ili po zahtjevu gradana, novinara ili
nevladinih organizacija kojima prufamo pomoé da dodu do podataka putem mobilne aplikacije
,Pitajte institucije”,
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£ Renaissance riqmt‘mrg Hotel

5‘; Grosse Bleichen | 20354 Hamburg
Us

g Jst-ID DE 267297681

Tel .1 (+49) 040 349180

tadtfahrt / Botenfahrt / Krankenbefﬁrderung
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CARDHOL DER RE(ETPT
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ACCOUNT WILI BE DEBITED

TRANS TYPE. . Sale

j4 71

. i o ".‘If\- et im BRIMKC
TOTAL AMOUNT...: EUR 22.50 friirommen m 8RICKS Restayra: 1
, lel.: (+48) 040 349180
Date: 07/10/2¢ 21:29 BRICKS BEAT L ive My e
Card Type: VISA CREDILT ; 1 '}'_ > 1o
Card: xxxxxxxxxxxx9116 bpm to 8 om

Authorization Code: 536329
Reason Code: 00

CARD ID....: v§

CARD ENTRY. : NH(-Lhip

AID. ... -1 ADGOBOOOGAION0
TR oo - Gudoosuuoy
181, + Qooo

EMV APP im Visa Creait

REFERENCE NUMBER
971470

cardholder not veri fiad



Renaissance Hamburg Hotel
arosse Bleichen | 20354 Hamburg
Ust-10 DE 267297661
Tel.: (+49) 040 349180
Bricks Bar

490020432 Herr Pacina 1
CHK 2015090  TBL 16/1 GST 3
7 Oct'24 17:16

2 Kannchen Krauter/Frichte

Tee 0,00
Frische Minze @ 8,00 16,00
2 Cappuccino @ 5,50 11,00

3 BRICKS Tafelwasser Sprudel
0,3 6 4,50 13,50
Twischensumme 40,50¢
Bezahlt 40,50¢
6,47 MuSt 19% 40,50
Net Total: 34,03¢
6,47 Steuer 40,50
Net Total: 34,03¢
Micros Yisa 40,50¢

————————————— Check Closed ------—"""~
7 Oct'24 19:30

Transaktl ionsnumner . 38957 e
Start Zeit: 2024-10-07 17:16:55

Log Zeit: 2024-10-07 19:30:31
Signaturzahler: 10802 )

TSE Seriennummer . }41e8c3737@:4f15§18ff
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18aa | i
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Renaissance Hamburg
Grosse Bleichen
0324 hambur'g
Tel: 0049 40 349180

LocationlD: 531154 MV TID: QU1V1197
Bank MID/TID: XEXKXXKEXX ! 210148016901

*xx AP P ROVED ¥

CARDHOLDER RECETPT
ACCOUNT WILL BE DEBITED

TRANS TYPE.: Sale

TOTAL AMOUNT...: EUR 40.50

Date: 07/10/24 19:29

Card Type: VISA CREDIV
Card: xxxxxxxxxxxx9116
Authorization Code: 512735
Reason Code: 00

CARD 1D....0 VS

CARD ENIRY. : NFL-Chip
AID........: ADOROOGOGIVUND
TVR. ........ OOGGUOULGY
181, ........ O6CO

EMV APP LBl Visa Credit

REFERENCE NUMBER
970931

Thank you
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Wik BARRE

COFFEE CAKE D.0.0. PODGORIC/

PIB: 03116344

PDV:

Adresa: Aerodrom Podgorica

Grad: PODGORICA

Objekat: DOLAZNI TERMINAL

Adiesa: Aerodrom Podgorica

Grad: PODGORICA

Racun: vr196dr4 78/444608/2024/nl596dgo5|
Datum: 06.10.2024 13:52

Iznos: 14.60 €

Negotovina: 14.60 € KARTICE

IKOF: E1ADBF6EB81AFC 1288SAEBCBC/I9ED
JIKR: 93e9f6d5-066d-4694-a555-a83a3d06C:
Interna Sifra: f-1:48571/2024

Radnik: ZORKA MARTINOVIC (uy194iwS59)
Komitent: GOTOVINSKI

1 Cappuccino Mali 21.(
KOM 1.00 * 3.80€ =
Chezpop 3.B0€ Pop. % 0.00 Popust (
2 Cappuccino Mali 211
KOM T 3.80€ = :
U e pop 3.80€ Pop. % 0.00 Popust (
3 ROSAO,S : 7
KOM 1.00 2.20€ = y
Chezpop  2.20€ Pop. % 0.00 Popust
4  RADA 2
KOM 1.00 * 2.40€ =
Cbezpop 2.40€ Pop. % 0.00 Papust
5 RADA 7
KOM 1.00 240€ =
Chbezpop 2.40€ Pop. % 0.00 Popust
Popust: 0.00¢
Ukupan PDV: 1.78 €
Za uplatu: 14.60 €

Rekapitulacija poreza
Naziv poreza___Stopa Iznos porez
PDV 21 21% 1:32
PDV 7 7% 0.46




“ELITEMONTENEGRO" D.0.0.
(k1C BUCE B.B. - BERANE
RESTORAN "VIAGGIO
BUCE B.B. - BERANE
PI1B: 03037177

Racun 45875

Kahenm x{hjmm Qhwmpmnmt [znos

LIJEBJENA NARANDZA U Jdi

2,00 x 2,70 ' AR 5,40
ﬁnLACINKE SLATKE 12091
1,00 x 3,20 Th Uk 3,20
PLAZMA SEJK 130gr
l 00 % 3 40 7% 0% 3,40
T T
Stopa Osnovica Ppy Promet
7,00 11,22 0,78 12,00
(BKUPNG : 11,22 0,78 12,00

Nacin placanja: Platna kartica

[Konobar : [IM{TAR
Kod operatera: fv36800380
VF&JBHL |zdavanja: 05 10,2024 13:52:23
Ovo je zbirni raéun za ragune:

IKOF: E16AZ 1BEDFFOBS3CA4CE3EAD 19153860
JIKR: 2a221b67-B07b-dUed-b12e-763e19edadbb
Iznos: 12,00

Broj raeuna:

my 140sgB61/45875/2024 /1153208714

Vrijeme fiskalizacije: 05.10.2024 13:52:28
IKOF : 56AA515A18C2ABSS96545052BACTS HOFF
JIKR: 4db?5929-4038-4489-bScd-0e267 f4atdba

W . GARSON-POS . COM WWW  KRAFTNT .COM

lllﬁllll'!‘||t$h-'l!|ill

EL I TEMONTENEGRO DOO
pPiE. 03037177
RESTORAN VIAGGIO
PESCA HE, BERANE
TID:T1013893
OO0 0000 XXXX 9116 (X)
VISA
Contactless
AD: ADOODOOOD31010
APN. Visa Credit
PRODAJA
BR.PROMETA: §0
BR.POTVRDE: 7239067
DAT/VR: 05/10/24 13:52
BR .ODOBRENJA: 160239
RESP.CODE: 001

| ZNOS :
12.00 EUR
POTPIS NIJE OBAVEZAN
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# * Kundenbeleg * *
Duske & Duske
Grosse Bleichen 36
20354 Hamburg

040-343385
Datum: 08.10.2024
Uhrzeit: 15:35:24 Uhr
Beleg-Nr . 8749
Trace-Nr. 972150
Bezahlung

Visa Credit
Nr.

SEERSHEGHER##9116 0000
VU-Nr. 106774565
Genehmigungs-Nr. 221468
Terminal-ID 61754958
Pos-Info 00 055 00

AS-Zeit 08.10. 15:35 Uhr
EMV-Daten 0080008000/E80
6/440302/901290000230300
080008000EB80001//00

AID: 640702
AS-Proc-Code: 00 055 00

Betrag EUR 16,90

B0 GENEHMIGUNG KARTE
GEPRUEFT

Bitte Beleg aufbewahren

K-U-N-D-E-N-B-E-L-F-G

Wirtshaus Hamburg

Esplanade 6
20354 IhnM:ucq

Tel.: @46 34992248
Terminal-Ip G145

. : o4l 1457404
TA-Nr 033252 Bily 9590

Kartensahlung

] L.‘kl

EUR 72,00

F. 5“ e T |

FFCTG A o
-MV -AID AQCBREHRH31610
VU-NT 107689688

Genehmigunigs -Ni 19375
i LS ‘))]2)
Datum 67.10 ;j Fj-f P
BNV Batey . oo vl
DOBOBORAND /EZET /4
/3030 '

08 GENEHMIGUNG KAR
GEPRULTY

ORI ‘-
}}?jl"rf_.” Code: 08 ps5 60

BITIE BELEG AUFBEWAHKEN

i 40

HOFBRAU @ MUNCHE!
HAMBURG

Bayer isches Wirtshaus Hamburg
GmbH
Esplanade 6
20354 Hamburg
Deutschland
Umsatzsteuer-10: DE172864220
Steuernummer: H1/780/04257
+49 (0)40 / 34 99 38 38
www. hofbraeu-wirtshaus. de

Rechnung

Rechn. -Nr. : R-EEOC 2024-03991

Tisch Datum Zeit
#1/1 07.10.2024 13:36:19

EUR
2% Hell 0,51 g, 20 12,40

1x 0-Saft 0,3l 4,20 4,20

1x Worst]-Telle 15,90 16,80
r klein
1x Krosse 29,90 29,980
Riesenhaxe
T % 2,50 2,50
Kartoffelknd
del 2
B,
Trinkgeld 1,10
KREDITKARTE - 72,00
OPT
[St.% Lst. Netto Brutto
19% 10, 36 54, 54 64, 90

Es bediente Sie: Georg Hen

wipokkk Tip is not included
FRRRRKRK

Waren Sie zufrieden?
Were you satisfied?

Wir freuen uns auf Thr Feedhback:
We are looking forward to your
feedhack:

www. hofbraeu-wirtshaus. de/bewert
ung

RORROKOK K AR R K A K K ROK KKK OKK KR K
K HORHOK KK KKK

%é”ﬁayer’
¥ Brunch

‘Der grofie bagerische
Schlemmerbrunch ! e
SONNTAGS UND AN ;&f?
AUSGEWARLTEN :
i FEIERTAGEN

von 10:00 - 19:00 Uhr

I AT = e iy kil 11|



PLACANJE KARTICOM
IDEA-CG D,
Franca 41 Berane 3

Prodaja

MID: 94682072299 TID: 11020229
Datum: 04.10.2024 Viileme: 20:39:44
Br.transakcije: 001828042
Procesor: CKB
VISA

Vrijedi do: ERYET

RrEbbkk ka0 15

AID: AQO0DO00G31010
Visa Credit

Ukupno: 6,99 EUR
007 - ODOBREND
Broj odobrenja: 053120
Teretite racun za navedeni iznos

: Hvala na povjerenju
Molimo zadrzite za osobnu evidenciju

39:53 -

4.10.2024 . 20:

GRIFONE INTERNATIONAL

D.3.0.

SAVE ILICA 21 153410, HERCEG NOVI
PIB:02777983
ITALTJANSKI RESTIRAN LA TERRAZZA
TRG MARSALA TIT4 1, HERCEG NOVI

RAICUN

Broj racuna: 12006re” 35/54899/2024/11513gz

408
Datum racuna: 18.10.:024. 08:59:43
Operater: Aco (hg4551u904)

;;E{kélr i kol. Clieﬁa “Ukﬁpﬁﬁ
ESPRESSO) L0 160 1,60
21.00 %

Gotovina "
UKUPNO EUR 1.60
Vigig.pérééé :31upu ﬂsnﬂQiﬁé. 7 f%ﬁéﬁ

PDV 21% 2700 1,32 0,28

IKOF: CA45006CFODF TEAL-A20DEOAF AAD 12288

JIKR: 132ec998-c732-4 1he-67e9-01f30668fe08
R R PR T R R RSP S e e p e

B R g oot i ) s e

GRIFONE INTERNATIONAL
D.J.0.
SAVE TLICA 21 T5AL0, HERCEG NOVI
PIB: 02777983
ITALIJANSKI RESIORAN LA TERRAZZA
TRG MARSALA TI14 1, HERCEG NOVI

RAZUN

Broj racuna: jz006re 46/54902/2024/ 115730z
408

Datum racuna: 18.10.2024. 09:02:10
Operater: Aco (bqd5511904)

Artikal kol. Cijena Ukupno
ESPRESSO SA MLIJE f00x 2,00 2,00
21.00 %

Gotovina 2,00
UKUPNO FUR 2,00
Vrsta poreza Stopa Osnovica Tznos
POV 21% 2°.00 1,65 0,35

LKOF: 85022030AC162A1 0030C093B4E3AADT2
JIKR: 9a7c8Bif-0cz7-2act-80ff-785chc] 1a5e9
R SR ST S S E I S T P W e,

[Jgﬁﬁﬂiﬁﬁ?
= i 1

._Egigs%g;u 5?;

GRIFORE InicenliOnal UGS
RESTORAN L& TERRAZZA
TRG MARSALA TLIA

HERCEG HOVI

TERHINAL HBOBOGO7
TERKINAL 10 1406567
AKCEPTANT 027179530002HPB
e APN Visa Credit
A10 AQ000OV0D31610 isa Cred
TT0 26804000 i 181 0000 (10 2800
xn‘.lluuuxﬂub w\zl DU whum ax (X%
Qs

PRODAJA i i
BR. PROMETA 006135 BR. PUWR_DE 003656
DATUM 18.10.24 VRIJEME 09:20:42
RRN 963985433544 (C1)BR. ODOBRENJA 2/2173
RESP 00 (DOBREND
IZNOS 3.60 EUR

TERETLTE HOJ RACUN A NAVEDENT 1ZM0S
HVALA

HOLIHO SACUVAITE. RACUN
¥ KOPLJA Zh AKCEPTANTA **
HVALA VAK STO
KORISTITE USLUGE
HIPOTEKARNE BANKE



"BIG 3 GROUP" DOOD
"CALMA LOUNGE BAR"

PIB: 03495159
Crnogorskih serdara- lamela B

Redni broj racuna: 34153

Broj racuna: ub8OB)c288/34153/2024/dg74111r402
Vrijeme: 27.10,2024. 17:34:39

Uperater; Nebojsa Spaic

lod operatera: jg829nub7?

Nacin pldacanja: Gotovina

gto: 1

irtikal (Stopa) Cijena

CAPPUCING (21%)

1 %200 2,00
MINERALNA VODA (21%)

1 x 1.60 1.60
Stopa A osnovica: 2.98
ftopa A (21%): 0.62
Ukupno hez POV: 2.98
Ukupan poie?: (.62
Kupno: 4.60
Popust : 0.00

78 UPLATU: 3.60

Gotovina: 3.

[KOF @ CECAEDSZCODESDE7455625809C2R2C77
JTKR: 1d0e30e8-8d0a-4alh- b4 71-0358a8ce?f27

Wie . ar 1apos , me

60

"BIG 3 GROUP" DOO
“CALMA LOUNGE BAR"
PIR: 03495159
Cinogorskih serdara-lamela B

Redni broj racuna: 541hl

Broy racuna: ub80B)jc288/34151/2024/dg7411r402

Vrjeme: 22.10.2024. 17:26:36

Operater: Nebojsa Spaic
Kod operatera: 19829nubi?
Nacin placanja: Gotovina
Sto: 1

Artikal (Stopa)

DEUTCH COFFE (21%)
1 x 1.70

CHOCD BANANA PLAZMA (21%)
1 x 4.20

Stopa A osnovica:
Stopa A (21%):

Ukupno bez POY:
UKupan porez:

Ukupno:
Popust ;

/A UPLATU:

Gotovina:

IKOF: BE7FO4829915E84E9E21 1660B390ET7479

Cijena

[.70
4.20

4.88
1.02

4.88
1.02

5.90
0,00

5,90

5.90

JIKR: bald8589-9b16-4996-9057-8f 3achH7bad62

WelW . ar1apos . me

Blu 3 Ukuup (oo
CALMA LOUNGE BAR
CKNUGOKSKIH SERDARA

PODGORTCA

PRODATA
[ERMINAL i
[ERHINAL 10 ]
AKCEPTANT
VISA
AL ADDOGUNS 1010 APH Visa
110 36804000 I5] voy (
““_’_ """ s 1T VALL U (G )
Ca)s
PRODAZA
BR PROMETA 000 /bs Bk PUIVRDE
DATU 22 10 24 VEITEME 1/
BR. SEKVENCE i) /nbis e LUK UOUBRER I
RESP & /001 O
IZNOS 5.508 |

TERETEIE M) RALUN /6 MAVEDEND [ ZNDS
HVAL &

HUL AU SACUVASIE KACUN
“CRUPEJA Z0 AKLEP IANTA *=
HVALA STO SIE KURISTILE PUS TERMINAL
LB BANKE
ARUC (80} /3LtibSUsL68sE 85

i iond i



DALMATINSKA 24-76 — PUUGURLLA
PIB: 03192083

Racun 76660

oligina x Cijena StopsPopust [znos

NIKSICKO TOCEND 0,33

3,00 x 2,70 2% 0% 4,10
GAZ IRANA VODA 0,29

1,00 x 1,60 V% 0% 1,60
KORPA HLJEB

1,0 x 2,00 % 0% 2,00
RIBLJA CORBA 250G

2,00 x 3,80 % 0% 7,60
[UNA STEK 4006

1,00 % 21,00 I 0% 21,00
| {GNJE 5006

1,00 x 14,50 % 0% 14,50
ARHONTO CHARDONNAY 0, /5

1,00 x 27,00 21k Uk 27,00
[3AZ IRANA VODA O, /%

1,00 x 4,00 214 0% 4,00
SLATKE PALACINKE NUTELA

1,00 x 4,20 7% 0% 4,20
KOLAC VUK 2506

1,00 % 5,00 % 0% 5,00

(KUPAO: 3,00

Stopa Usnovica POV Promet
?.,00% 50,75 3,55 54,30
21,008 33,63 7,07 40,70
Hkupno: 84,38 10,62 45,00

Nacin placanja: Platna kartica

Konobar : Vojin
{od operatera: gt0450b450
yrijeme izdavanja: 16.10.2024 16:33:45

Ovo je zbirni ragun za ragune:

[KOF - 71861 183789E0CA02B 1B 7F 7TDOASCO0AS
JIKR: 1d046634-7d3| &b -hB06 -ch8adcedc?bd
[znos: 13,90

[KOF: HBYFIBZHutLAhAftt?a/hrdffetZBUSG
JIKR: thh32ebid-608L 4158 -bech-33e431abdalc
[znos: 38,20

[KOF 4%“]3ABZdnfumh93id#uu%tnFBYUBABF
TIKR: 24d368e |- t500-42cf b44-9h397de68890
[znos: 31,00

[ROF & Bth\U/nHth?iHﬂh4hdU1|EHA15FFBF
JIKR: cd549000-566% 4300-9eeh-1eabd3cs 7514
[znos: 11,90

Broj raeuna:
Uh331CT033/7HHGLE?U?4ffeﬁﬁﬂhﬂ%fd

yrijeme fiskalizacije: 16.10.2024 16:33:49
(KO ZCEtUBYEPJbPHrZ1L5FCABBF?FBA2A88

o om0y 1 A0 L Al al)

T
CR I TR

PROFAST DO0O/H3192683
REsTURAN ik
DALBATTHSKA 24

PODGLOKTITCA

Y4b2302415
TERMINAL - MHECKBOOAS?
TERMINAL TD: Tie23267
AKCEPTANT: 9462372613
BROY POTVREE oo 1189

BR. PROMETA: Bduga’ 16,18,2024 16135:26
VISA {(CL EMV)

Eoxwkh kR ARk ) bk o
- /

ECTEEEE RS visa Liedal

TT:  shLH406H (Ti:  ABBY
S ODOBRERIA: 025266
KESF: wad/oul BROJ StRVENLE: BETIBEYEIL

PRODAJA

OUOBREND
ODOBRENG 025266 00108781
AUTERIZOVANG P IN-uM

*** PRIMERAK ZA AKCEPTANTA ***
a4; CBUALEFYIacEddan

‘ )l)) Ly

HYALA STO STE KORISTILI POS TERHINAL
CKE BANKL



“13 jul" - PLANTAZE A.D

Restoran 1 iu@
Put Radomira Ivanovica
Podgor ica

PIB/POV broy: 02016281 / 20/31-00021-4

2

RJ/ENU: agd23xbs97 / du5164y365

RACUN
Kolicina Cijena Stopa %

RAKIJA KAJSIJA STARA PESHA

1.000 2.80 21.00
RAKTJA 00 SLJIVE "7 JELLCKI DUKAT " 12Y0
1.000 5.60 21.00
Stopa * lisnovica Purez
21.00 6.94 | 46
Hkipni f.94 1.46
UKUPNO:

Narudzba

Broi: u4323x0597104\I4/?0?4iduhiﬂqvins
Dperater: Milos Diurovic (wkB54eu021)

Urijene Fiskalizaciie: 24.10.2024 13:46:33
94.10,2024 13:46:36

Urijene stanpe: o4 1
TKOF: H19FBURQﬁdUDFb4fHE9985E?f¥Ub{42u

JIKR: 40b47693-0bed-4bec-8393-f 7d2b32fC 754

[=l: w8

Povered by Abacus
www. abacuserp. ne
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Ukupno

Stopa %

Cijena

Kolicina

8

(UVER

Ukupno

2.40
5. 60
Pronet

8.40
g 40

.40

8.40

1.60
Pronet

71.00
Porez

0.80

Osnovica

2. 000

Stopa %

1.60

0.10

1.50

7.00

18 Tl - PLANTAZE 4.D.
Restoran 13. Jul
Put Radomira Ivanovica 2

Podgorica
PIB/PDV broj: 02016281 / 20/31-00021-4

RIZENU: ag323xpRY7 / du516qy365

RACUN

Kolicina (ijena

Stopa % Ukupno

SOK CTJEDJENA POMORANDZR 0,3

1.009 | 3.70 7.00 3.70
Ve
qgup??fr__ - 3.46 0.24 3:?0
UKUPNO: 3. 70
it EXL

Broj: a9323xb597/ﬁ4IG?/EnzdldHSIﬁqyaﬁs
Uperater: Marko Bielobrkovic (93132v4011)
Ur?jeme fiskalizacije: 24.10.2024 13:09:50
Urijene stanpe: 24.10.2024 13:09:51
IKOF : ﬁDIBﬁBBBE032F3E455F2Fl?FECZORQED
JIKR: HchaQShfffea-430{-8295-29a403d3?000

e

Powered by fbacus
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B8 0 1T L PLANTAZE 4. D
estoran 13. Jy)
Put Radomira Ivanovica 2
Podgor ica
PIB/POY broj: 02016281 7 20/31-0002]-4
RIZENU: ag323xbs97 du516qy 365

RACUN
Kolicing Liiena Stopa %
KARAJORD JEUA SNICLA 350y
1.000 12.00 7.00
Stopa % Osnovica Porez
7.00 11.22 0.79
Ukupno: 11.22 0.79

Narudzha
Broj: a9323xb59?/54fIﬁ/2024/du516qy355
Operater: Kijos Diurovic (Wk854ey027)
Urijene fiska]izacijﬂi 24,10, 2024 13:56:22
Urijene stanpa: 24,10, 2024 13:56:23
IKOF : EEDCSUBCBUUbBOEB2?{46E539&ERUFRB
JIKR: 402&899f-c894~4495-b&?4-5052f05fbcec

Powered by Abacus
WWu. abacuserp. np

Ukupno

12.00

Pronet
12,00
12.00

12.00

12.00

- - PLANTAZE 4.D
Restoran 13, Jul
Put Radomira Ivanovica 2

Podgor ica
PIB/POV broj: 0201627 20/31-00021-4
RIZENU: ag323xb597 ; du516qy 365

RACUN
Kelicina Cijena Stopa % Ukupno
POPECT 2 Koy
1.000 6.40 71.00 8.40
Stopa % bsnovica Porez Pronet
1.00 7.85% 0.55 .40
Ukupno: 7.85 0.55 6. 40
Narudzha

8.40
Braj: 39323x0597/64lI?/?ﬂ!d/duﬁlsqyass
Operater: ijos Diurovic (k854ey027)
Urijene fiskalizacije: 24.10.2024 13:56:25
Urijene stanpe: 24,10, 2024 13:56:25
IKOF : ECI7480l0D2BE345591ﬂ096009953?DB
JIKR: Bl4ccf?l~Ifbh-45d9-8660"02bd3?634a22

Powered by Abacus
Wuw. abacuserp. pe



a?iv artikla

ZADUZENJE STOLA

na

Kolié
(K CIJEDJENA POMORANDZA 1
AKIJA KAJSIJA STARA PESM 1
AKIJA OD SLJIVE ’’JELIC 1
ARADJORDJEVA SNICLA 350g 1
OPECT 2 KOM !
UVER 2
BKTJA KAJSIJA STARA PESM sl
IBKIJA KAJSIJA STARA PESM 1
AKIJA 0D SLJIVE ''JELIE 1

VDL utl2 784

;tampao: Milos Djurovic
IIijeme Stampe: 24.10.2024. 14:43
L J
-]
O
Chis
':nii#!!!\i} BINAL 13 L/ pib: HZ81¢
3ORALE .;I;:\-,‘ 2
A MHEE RSB0 18
ith 1389

HROH

dESA L [
e e, ko g

HHYHHY
U

YU ch4303

ok %k
¥1lia Lredit

T 2898

264563

siENO
Bal13iels
A AKCEPTANTA ***

B <
Restoran 13. Jul

Put Radomira Ivanovica 2

Podgorica

PIB/POV broj: 02016281 / 20/31-00021-4
RJ/ENU: ag323xbd97 / du1Bqy365

RACUN

Kolicina Ciiena Stopa %

RAKIJA KAJSIJA STARR PESHA

1.000 2.80 21.00
Stopa % (Osnovica Porez
21.00 2.3 0.49
Ukupno: 2.3 0.49
Narudzba

Broi: a9323xb597/64122/2024/dub16qy365
Operater: Milos Diurovic (wkB54ew027)
Urijeme fiskalizacije: 24.10.2024 14:08:01
Urijene stampe: 24.10.2024 14:09:01
LIKOF: 2A582004647EFDE4BBIBOISFFFIB43I5
JIKR: B34f6f63-c05f-4a96-b05d-05088a87abbd

PLANTAZE A.D.

Ukupno

Pronet
2.80
2.80

2,80

2.80

“13 jul" - PLANTAZE A.D.
Restoran 13. Jul
Put Radomira Ivanovica 2

Podgorica
PIB/PDV broj: 02016281 / 20/31-000%1-4

RJ/ENU: @9323xb537 / wz521cq762

RACUN

Kolicina (ijena Stopa %

RAKIJA KAJSIJA STARA PESHA

1.000 2.80 21.00
RAKIJA OD SLJIVE "' JELIEKI DUKAT"" 12Y0
1.000 5.60 21.00
Stopa % Osnovica Poraz
21.00 6.94 1.46
Ukupno: 6.94 1.46
Narudzba

Broj: agd23nb597/92967/202:4/wz521cqiti2
Dperater: Milos Diurovic (wkB54ew027)
Urijene fiskalizacije: 24.10.2024 14:42:20
Urijene stampe: 24.10.2024 14:42:21
IKOF: 336D656622A7666642261663B6CE4046
JIKR: b468dfie-b3e9-4f7e-bli17-670b73cc296f

Powered by Abacus
WWu, abacuserp.ng
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s s

UL. 4. jula, Podgorica
tpremnica virman <VP> W(01AJ5A*LSKMOS(

( KUPAC 94845 MINISTARSTVO EKOLOGIJE ODRZIVOG
PDVbr. RAZVOJA | RAZVOJA SJEVERA

~ Magacin: ZABJELO-HDL (VP)

Broj ra¢una 47214 (2024 /PIB 11100147
‘Datum racuna 93 08.2024 ' AdresaCetinjski put bb PODGORICA
Datum valute 23.08.2024 Za poslovnicu MINISTARSTVO EKOLOGIJE ODRZIVOG R
Enu Code zw654fx300 Oper. Code xw800e0892

BU Code eu278ro771
IKOF F4813521B1D780D44993DF7EE22205AB

JIKR bb9dc3c5-46 75-4f8¢-9672-2d93570720

Broj PU 14229
0) ou278r0771/14229/2024/zw654fx300

Broj por (Gi
Izdat Avrijeme/ 2024-08-23T13:1 9:19+02:00
!'"'—' SR T e SRESSIAYS R T 'Rabat| Neto |PDV| “Cijena “Ukupan L
b ; Nazly artikla | M Kol Cijena | % cijena | % +PDV iznos ;]
NACIN PLAGANJA NONCASH ACCOUNT 54.47

bu, naknadne reklamacije ne prihvatamo. Postovani kupci, duZni

egleda primljenu ro
erski obraden i punovazan je bez pecata.

NAPOMENA: Kupac je u obavezi da prilikom prijema pr
d dana fakturisanja iste. Dokumentje kompjut

ste kuplienu robu preuzeti u roku od 3 (tri) radna dana o
Uplatu izvr&iti sa pozivom na broj 4721 4/2024

Kontrolisao: '?-Rob“ izdao: Robu primio:
-{‘ ! ‘. 7
ST e i
TR ST R Vo 8 </ S - o '“ % BEGH Y AT e - LGNS S s i ST
Datum ovjere: 23.08.2024 13:19 ELVIRA AGOVIC N /' JELENA KOVACEVIC /Y <ID> 20011
: 8880010092323

Tel: +382 67 257 461; e-muil: veleprodaja@hd-lakovic.me; racunovodstvo@hd-lakovic.me; PIB: 027395 00, PDV: 30/31-08404-8;
11045-21 PRVA BANKA; 510-23419-11 CKB BANKA; 555-2899-85 ADDIKO BANKA;

firo raduni: 535-
560-550-20 UNIVERZAL CAPITAL BANKA; 540-2477-86 ERSTE BANKA ; 530-16882-98 NLB BANKA

565-970-87 LOVCEN BANKA; 570-1110003 650-76 ZAPAD BANKA AD;

Software: Www.s2b.co.me Strana 2 od 2 Stampano: 23.08.2024 13:19



iJL. 4. jula , Podgorica

: W(O1AJ5A*LSKMOS(
Magacin: ZABJELO-HDL (VP) ( KUPAC 94845 MINISTARSTVO EKOLOGIJE ODRZIVOG
e pov br. RAZVOJA I RAZVOJA SJEVERA
Broj racuna 47214 12024 /PIB 11100147
Datum ratuna 23 08.2024 AdresaCetinjski put bb PODGORICA
Datum valute 23.08.2024 G Za poslovnicu MINISTARSTVO EKOLOGIE ODRZIVOG R ; J
Pissnicokiisizasrokelogie, odrZigga Ak zw654fx300 Oper. Code xw800e0892

HEE s]evera-—}KeFF#ﬁ‘!'SqZTBTD780D44993DF7EE22205AB

5-4675-4f80-9672—26d9357072f0

S Pl 14229
i) eU278n 771/14229/2024/2w654fx 300
_08-23T13:19:19+02:00

'Rbr! ~ Barkod L Naziv artikla dM | Kol Ciena | % | ciena

[Rabat| Neto [PDV i cﬁj'e_ﬁa"_—lkﬂm};\_n
i

| %] ePRY iznos 1?
EINEEA: 1 ! A : |
1 3890000298012 YODA DIVA 0.5L KOM 24.000 0.3719 0.00 0.3719 21.00 0.450 10.800
3 8606110850287 UBRUS PERFEX PROFESSIONAL 3SL 1/1 KOM 2.000 1.7686 0.00 1.7686 21.00 2.140 4,280
3 3850105170882 LIKVI BALSAM CAMOMILE 900ML KOM 1.000 1.5289 0.00 1.5289 21.00 1.850 1.850
SAPONIA
4 8606027910470 TECNI SAPUN TOP COCONUT 500ML KOM 2.000 0.6033 0.00 0.6033 21.00 0.730 1.460
5 5310001235055 VL.MARAMICE BECUTAN 7211 KOM 2.000 0.9669 0.00 0.9669 21.00 4470 2.340
6 8003350525066 |LOGEX 3 SUNDJERA SA ABRAZIVOM KOM 1.000 1.0661 0.00 1.0661 21.00 1.290 1.290
T 5449000133960 VODA ROSA NEGAZIRANA 6L KOM 2.000 1.4463 0.00 1.4463 21.00 1.750 3.500
8 7613287225450 NESCAFE CLASSIC LATTE 15GR KOM 10.000 0.1736 0.00 0.1736 21.00 0.210 2.100
9 4823077611940 BOM. ASSORTIMENT CLASSIC 154GR KOM 1.000 1.9256 0.00 1.9256 21.00 2.330 2.330
ROSHEN
10 3890000112028 SECER KRISTAL 1KG-GRAND PLUS KOM 1.000 0.8131 0.00 0.8131 7.00 0.870 0.870
11 3890000415112 KAFA KOPA 200G KOM 2.000 2.0248 0.00 2.0248 21.00 2.450 4.900
12 3850102230044 BAJADERA 200GR KRAS KOM 1.000 4.2149 0.00 4.2149 21.00 5.100 5.100
13 3897900560263 |NDIJSKI ORAH PEC. SLANI 200GR J&J KOM 3.000 2.0579 0.00 2.0579 21.00 2.490 7.470
14 3897900560270 BADEM PEC. SLANI 200GR J&J KOM 3.000 1.6694 0.00 1.6694 21.00 2.020 6.060
15 10 KESA KOM 4.000 0.0248 0.00 0.0248 21.00 0.030 0.120
? ar ; *
Rekapitutacija poreza po tarifama : Iznos raéuna bez PDV-a 45.11
Tarifra Y% Osnovica Porez Rabat 0.00
7 0.81 0.06 Neto iznos bez PDV-a 4511
Za uplatu 54.47
PRIMJEDBA: Y <ID> 200118859
Isporugilac potvrduje da je posilika bezbjedna i daje u Primalac potvrouje da prihvata posiliku kao bezbjednu
skladu sa elanovim 3, 39 i 41. Primjedba u sluéaju odstupanja
Zakona o bezbjednosti hrane (SI. List CG 57/15). Ocjena posilike Daobar Zadovoljava Ne zadovoljava
Prevoz izv&ren specijalizovanim prevoznim Temperatura prevoza za
sredstvom za ovu namjenu reg br: Meso svjeze i masno tkivo , max +7 C, mesne preradevine, Zivina i divijaé , max +4C
QOdg. lice: za iznutrice, max +3C, za mljeveno meso +2C,

Miijeko mlije¢ni proizvodii na temp. do +4C. Propisano oznaéeno i deklarisano.

Tel: +382 67 257 461; e-mail: veleprodaja@hd-lakovic.me; racunovodstvo@hd-lakovic.me; PIB: 02739500, PDV: 30/31-08404-8;
%iro raduni: 535-11045-21 PRVA BANKA; 510-23419-11 CKB BANKA; 555-2899-85 ADDIKO BANKA;
§60-550-20 UNIVERZAL CAPITAL BANKA; 540-2477-86 ERSTE BANKA ; 530-16882-98 NLB BANKA
565-970-87 LOVCEN BANKA; 570-1 110003650-76 ZAPAD BANKA AD;

Software: www.s2b.co.me Strana 1 od 2 Stampano: 23.08.2024 13:19
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__nNdaiu UisKorit LaKovic a.0.0

e e

UL 4. jula, Podgorica

 W(OTBAOE"QQKMOM(

Magacin: Z

BJELO HDL (VP)
Broj rafuna 49926 /2024

?.tslm. raéuna 05.09.2024
Datum valute 05.09.2024

_ PDVbr. RAZVOJA | RAZVOJA SJEVERA
=

~11100147
AdresaCetinjski put bb

PODGORICA

Za ROSIOVmCU MINISTARSTVO EKOLOGIJE pDRZiVOG
© BU Code eu278ro771

Enu Code zw654fx300

Oper. Code xw800e0892
IKOF 009BDABSA1DCYA EC40DFEEDA0BS4430C

JIKR 32889ca3-8752-4cf4-af17-b47441de0713
Broj PU 15218
Broj por (Cio) €U278ro771/15218/2024/2w654fx 300
Izdat /vrijemes 2024-09- 05T13 58 50+02: 00

|
JM

~ Nazivartkla

Rabat|
% ‘

Neto
cijena

Kol.

Cijena | Ukupan
Cilena +PDV

iznos

%

NAPOMENA: Kupac je u obavezi da prilikom prijema pregleda primlienu robu, naknadne reklamacije ne prihvatamo. Postovani kupci, duzni
ste kuplienu robu preuzeti u roku od 3 (tri) radna dana od dana fakturisanja iste. Dokumﬁnrje kor‘npjugerskl obraden i punovaZan je bez pedata.
Uplatu izvrsiti sa pozivom na broj 49926/2024 i

{ L y ‘\,\\’
/ :‘ ‘_.J C’Qq:\\\
f Bl : £ ,54.” Fel BT :'E::‘} %
Kontrolisao: ML'{/dé‘%, / P ount f\ i
: Heo ARSV™  apr B
- *: f 3 Pl £
— —— I ol
A \in B2~ o
Datum ovjere:05.09.2024 13:58 ELVIRA AGOVIC \\\’ir;’ & /f JELENA KOVACEV|C 1Y <ID> 20012
.\\:.\\. Ll Tt ¥ ~

8880010092323

Tel: +382 67 257 461; e-

mail: veleprodaja@hd-lakovic.me; racunovodsty
diro racuni: 535-11045-21 PRV.A BANKA; 510-23419-

o@whd-lakovic.me; PIB: 02739500, PDV: 30/31- 08404-8;
11 CKB BANKA; 555-2899-
560-550-20 UNIVERZAL CAPITAL BANKA; 540-2477-

565-970-87 LOVCEN BANKA; 570-111
Software: www.s2b.co.me
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| 1ara aiskont LaKovic a.0.o.

LR TR L e -’" r
UL. 4. jula, Podgorica -- SE

gt

 Magacin: ZABJELO-HDL (VP)

~ Broj racuna 49926 /2024
. : '_‘p’g_tum raéuha 05.09.2024
: .;Dat'iim:f\'i'élme  05.00.2024

BU Code eu278ro771

Broj PU 15218

Broj por (Cio) @U278r0771/15218/2024/2w654300
Izdat Arrijeme; 2024-09-05T13:58:50+02:00

gﬂ_;_éﬁ;& =

Enu Code zw654fx300

IKOF 009BDABBA1DCYAEC40DFEEDA 0B84430C
JIKR 32889ca3-8752-4cf4-af17-b47441de0713

W(0TBAOE*QQRMOM(

(KUPAC 94845 MINISTARSTVO EKOLOGIJE ODRZIVOG

PDVbr. RAZVOJA | RAZVOJA SJEVERA
/PIB 11100147

' AdresaCetinjski put bb PODGORICA

Oper. Code xw800e0892

PDV| Cijena ‘ Ukupaniﬂ
|

]r“l K V| e ""7"'I§EBEE[""_'T'NETO

Nz abkls M| .| Ciena | % I cijena | % | +POV iznos |
1 3890000298067 VODA DIVA 0.25L KOM 24.000 0.4876 0.00 0.4876 21.00 0.590 14.160
2 3890000248013 MINERALNA VODA AQVA BIANKA 0.25 KOM 24.000 0.3802 0.00 0.3802 21.00 0.460 11.040
3 3897900560263 |NDIJSKI ORAH PEG. SLANI 200GR J&J KOM 4.000 2.0579 0.00 2.0579 21.00 2.490 9.960
4 3897900560270 BADEM PEC. SLANI 200GR J&.J KOM 4.000 1.6694 0.00 1.6694 21.00 2.020 8.080
5 4823077625879 COKOLADA ROSHEN COMPLIMENT 145GRKOM 2.000 2.0579 0.00 2.0579 21.00 2.490 4.980
6 3850102230068 BAJADERA KRAS 500G KOM 2.000 10.3058 0.00 10.3058 21.00 12.470 24.940
7 5301000800210 PAPIRNA GASA 80Z 50/1 KOM 4.000 2.2231 0.00 2.2231 21.00 2.690 10.760
8 10 KESA KOM 2.000 0.0248 0.00 0.0248 21.00 0.030 0.060
teRapilu‘acija pore: Iznos raduna bez PDV-a 69.41
Tarifra L i % Osnovica Porez Rabat ; O.'OO :j
21 69.41 14.57 Neto iznos bez PDV-a 69.41
UKUPNOPDV 1457
Za uplatu - 83.98

PR|MJEDBAZ Y <ID> 200125704

Isporugilac potvréuje da Je posilika bezbjedna i da je u
skladu sa élanovim 3, 39 41,

Zakona o bezbjednosti hrane (Sl. List CG 57/1 5).
Prevoz izvren specijalizovanim prevoznim

sredstvom za ovu namjenu reg br:

Primalac potvruje da prihvata posiliku kao bezbjednu
Primjedba u slugaju odstupanja :
Ocjena posilike Dobar
Temperatura prevoza za
Meso svjeZe i masno tkivo »max +7 C, mesne preradevine, zivina i divljaé , max +4C

Zadovoljava Ne zadovoljava

Qdg. lice:

za iznutrice, max +3C, za mljeveno meso +2C,

NACIN PLACANJA NONCASH ACCOUNT

Milijeko mlije&ni proizvodii na temp. do +4C. Propisano oznageno i deklarisano.

83.98

Pisarnica Misistarstvo ekologije, odrzivog razvoja
I razvoja sjevera

Eiffff?~93 - Z

Tel: +382 67 257 461; e-mail: veleprodaja@hd-lakovic.me; racunovodstvo@hd-lakovic.me; PIB: 02 739500, PDV: 30/31-08404-8;
diro raduni: 535-11045-21 PRVA BANKA; 510-23419-11 CKB BANKA; 555-2899-85 ADDIKO BANKA;
360-550-20 UNIVERZAL CAPITAL BANKA; 540-2477-86 ERSTE BANKA ; 530-16882-98 NLB BANKA
565-970-87 LOVCEN BA NKA; 570-1110003650-76 ZAPAD BANKA AD;

Software: www.s2b.co.me
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Pisarnica Ministaretvo ekologije, odrzivey razvoja
Datum iz zvana raéuz: 00.03.2024 1AZV0|a sjevera i % P

T vy > s
Mjesto iz.ovana raluma: Podgerica ali i J‘i_l-_l;_ DI i

Qrg. jec J2a. <ias. Znak Prilog Vrijgonost
Datum ver. & :6.0n 2024 : v
Datum piv. @@ dusae (3.00.277¢ C[\— \.\QQ\}\ r;_\a\ # 7} b\o}\
Mjesto pro.2ta debare: Fodgo. L = ==
Naplatno mesio: RcSi - "ORTC - +3 :
Rb. Sif. aruie waz arikia : 5V __ lzmoan
001, 010z ¢ e ALNA v wnd Tt ey " B d

002. 0107 ... CHEDIENA POMS NG 7, - 3,5
003. 010.C.. ANUNACA QLS 00 KoM, 700%  Ge s 7,80 2,30
004. 02110 7 o adlen Waopd 3,00 KOM. Jat - 4,50 4.50

005. 020. .75 D TUNE ©4 Bvi i i4,00

006. 02072 ° PR A R el Vi) ‘ 29,30

007. 0101C0- ESPRZ33) 1,30

008. 010701 MINERALNA VODA NECAZIRANA G, 45 Lt RUM. La,uu¥o upnity e 1,90 1,

Ukupno & i, peiinarigve =

.
Specifi’ oiiz narors
Stopz v CsnoviCa e POW-0 izaos POV

3,20

Broj fiskaitiog ratua, Lo s 7LNLLCHE 3.5 100/2024/v, 0841 w4 58
Vrijeme Jsczozachie Jo D200 01333

IKOF: BB 29ABL s 4277 ADES: 15

JIKR: 5B¢.623-8000-- 7 58-udoc- e

RSl
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' Hard diskont Lakovié d.o.o.

n otpr |
Magacin: ZABJELO-HDL (VP)
Broj racuna 50059 /2024

emnica virman <VP> N
("KuPAC 94845

AMUresa

UL. 4. jula , Podgorica

LT T s

W(01BAOH*NMKMOM(

PDV br.

Datum raéuna g6.09.2024
Datum valute 06.09.2024

BU Code eu278ro771

Broj PU 15266

Enu Code zw654fx300

IKOF FB35B8E2F6C6C94B5586A64CD61 4DC2D
JIKR 4edb96c8-ae29-4f4f-92bb-a8e371f7dfbb

Za poslovnicu MINISTARSTVO EKOLOGIJE ODRZIVOGR

/
Adresa

MINISTARSTVO EKOLOGIJE ODRZIVOG
RAZVOJA | RAZVOJA SJEVERA
PIB 11100147

Cetinjski put bb PODGORICA

Oper. Code rm644js273

Broj por (Cio) €4278ro771/15266/2024/2w854f300

Bar kod Naziv artikla
1 3890000246013

2 7622210334237 JACOBS CAPUCINO MILKA

HAZENLUT16.5G
NESCAFE 1/1 VANILLA

JACOBS 2IN1 14GR
JACOBS 3IN1 6X20X15.2GR
KAFA KOPA 200G

KESA

3 5011546177687
4 7622210467645
5 7622210275318
6 3890000415112

T 10

Rekapitulacija poreza po tarifama:

Tarifra % Osnovica
2 48.21
PRIMJEDBA: Y <ID> 200126040

Isporuéilac potvr8uje da je posiljka bezbjedna i daje u
skladu sa élanovim 3, 391 41.

Zakona 0 bezbjednosti hrane (Sl. List CG 57/15).
Prevoz izviren specijalizovanim prevoznim

sredstvom za ovu namjenu reg br:

MINERALNA VODA AQVA BIANKA 0.25

|zdat /vrijeme/ 2024-09-06T09:39:41+02:00

| JM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

Porez

10.13

Kol

48.000
16.000

8.000
40.000
40.000

3.000

1.000

" IRabatl Neto |PDV| Ciena ']'"_UR"@ETE

Ciena | % cijena | % | +PDV iznos |
0.3802 0.00 0.3802 21.00 0.460 22.080
0.3388 0.00 0.3388 21.00 0.410 6.560
0.3223 0.00 0.3223 21.00 0.390 3.120
0.1983 0.00 0.1983 21.00 0.240 9.600
0.1983 0.00 0.1983 21.00 0.240 9.600
2.0248 0.00 20248 21.00 2.450 7.350
0.0248 0.00 0.0248 21.00 0.030 0.030

Iznos rac¢una bez PDV-a 48.21
Rabat 0.00

Neto iznos bez PDV-a 48.21
UKUPNO PDV 10:13

Za uplatu 58.34

Primalac potvrAuje da prinvata posiljku kao bezbjednu

Primjedba u sluéaju odstupanja .
Ocjena posilike Dobar

Zadovoljava Ne zadovoljava

Temperatura prevoza za

Odg. lice:

NACIN PLAGANJA NONCASH ACCOUNT

58.34

Pisarnica Minictarstvo ekologije, odrzivog razvoja
| razvoja sjevera

c9.99. 29

r{_;;“ ] T
| OI- ’\11_:‘(::}/29_; 7 /
| J 1 J

Vrijednost

(33

Meso svjeze i masno tkivo , max +7 C, mesne preradevine, Zivina i divijaé , max +4C
za iznutrice, max +3C, za mljeveno meso +2C,
Miijeke mlijeéni proizvodii na temp. do +4C. Propisano oznaéeno | deklarisano.

Tel: +382 67 257 461; e-mail: veleprodaja@hd-lakovic.me; racunovodstvo@hd-lakovie.me; PIB: 02739500, PDV: 30/31-08404-8;
iro racuni: 535-11045-21 PRVA BANKA; 51 0-23419-11 CKB BANKA; 555-2899-85 ADDIKO BANKA;
560-550-20 UNIVERZAL CAPITAL BANKA; 540-2477-86 ERSTE BANKA ; 530-16882-98 NLB BANKA
565-970-87 LOVCEN BANKA; 570-1110003650-76 ZAPAD BANKA AD;
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H ardd’ Sk 6” tL—ak O VlEdOO e A Sgri.sﬁula , Podgorica
W(01BAOH*NMKMOM(

e
KUPAC 94845 MINISTARSTVO EKOLOGIJE ODRZIVOG
PDV br. RAZVOJA | RAZVOJA SJEVERA

1
ks

tpremnica virman <VP>

Magacin: ZABJELO-HDL (VP)

Datum racuna pg.09.2024 AdresaCetinjski put bb PODGORICA
Datum valute 06.09.2024 ¢ Za poslovnicu MINISTARSTVO EKOLOGIJE ODRZIVOG R ; J
BU Code eu278ro771 Enu Code zw654fx300 Oper. Code rn644js273

IKOF FB35B8E2F6C6C94B5586A64C0D614DC2D
JIKR 4edb96c8-ae29-4f4f-92bb-a8e371f7dfbb

Broj PU 15266
Broj por (Cio) €U27810771/15266/2024/2w654/x300
1zdat /vrijemes 2024-09-06T09:39:41+02:00

o | | TRabal  Neto  |PDV| Ciena | Ukupan |
'Rbr! Bar kod } Naziv artikla §JM‘ Kol. f Cijena \I % cijena ' % | +PDV iznos

knadne reklamacije ne prihvatamo. Postovani kupci, duzni

NAPOMENA: Kupac je u obavezi da prilikom prijema pregleda primljenu robu, na
Dokumentje-kompjuterski obraden | punovazan je bez pecata.

ste kupljenu robu preuzeti u roku od 3 (tri) radna dana od dana fakturisanja iste.
Uplatu izvréiti sa pozivom na broj 50059/2024

- n : Ji a \ o
Kontrolisao: \._ ' Robu izdao: 12 2ceOB” Robu primio:
\ Y “N\‘\ g d | et
| J W& LA S
Datum ovjere:06.09.2024 09:39 TEODORA KLISIC N\ /] JELENA KOVACEVIC/Y <ID>20012

8880010092323

Tel: +382 67 257 461; e-mail: veleprodaja@hd-lakovic.me; racuno vodstvo@hd-lakovic.me; PIB: 02739500, PDV: 30/31-08404-8;
firo racuni: 535-11045-21 PRVA BANKA; 510-23419-11 CKB BANKA; 555-2899-85 ADDIKO BANKA;
560-550-20 UNIVERZAL CAPITAL BANKA; 540-2477-86 ERSTE BANKA ; 530-16882-98 NLB BANKA
565-970-87 LOVCEN BANKA; 570-1110003650-76 ZAPAD BANKA AD;
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